
27/04/2022 08:45 Extrato de publicação 15/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D6JIY5_U7El%2Fo1F7wRHQbSmJXSNHUVYWmtJwvCrd5famS6tz_y_AWDCnVq0MX0RY3osII8xhYQCjLVdftmw_GIy4GvoDrcd8i0J3Y… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 15/2022
Nº PROC. ADM. 38/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS, de acordo com a
regulamentação 10024/2019 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido pelo condutor KAREN LOÍSE FONTANIVA DE LIMA DUMKE e
tendo como autoridade ROSEMAR ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 27/04/2022 08:42 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/04/2022 08:50 
FIM REC. PROPOSTA: 09/05/2022 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 09/05/2022 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 617.519,7400

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de veículos u�litários e de passeio.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DAVjxi_ZD6DeHpigtpcY%2F9TEACmSCKCEdel4u0yhLxqZ9H4DZIxC4OlEwTgy42gSDxxDBotII%2Foj7ssoBbzuZfySpDWZbcgDgBwbYSedfQxQ%3D

_____________________________________________________________________ 
KAREN LOÍSE FONTANIVA DE LIMA DUMKE

TENENTE PORTELA-RS - 27/04/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DAVjxi_ZD6DeHpigtpcY%2F9TEACmSCKCEdel4u0yhLxqZ9H4DZIxC4OlEwTgy42gSDxxDBotII%2Foj7ssoBbzuZfySpDWZbcgDgBwbYSedfQxQ%3D

